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Moni-ilmeinen yrityskuva
Yrityksen toimitilaan sijoitettu taideteos 
kertoo yrityksen arvoista, luo tilaan  
särmää ja virittää keskustelua työpaikalla. 
Teos voi olla pysyvä hankinta tai vuokrattu, 
jolloin se vaihtuu tietyin väliajoin. Yritys voi 
myös tilata teoksen, jonka lähtökohtana 
ovat esimerkiksi yrityksen tuotteet, 
historia tai henkilökunnan toiveet. 

Yrityksen julkisivuun tai ympäristöön 
tehty taideteos, pysyvä tai väliaikainen, 
herättää huomiota ja rakentaa yrityskuvaa. 
Yrityksen kannattaa hyödyntää taiteilijan 
ammattitaitoa jo toimitilojen uudistusta 
suunniteltaessa. Tällöin taide saadaan 
toimivasti integroitua arkkitehtuuriin.

‘‘ ’’
Päädyimme siihen että jokaiseen neuvotteluhuoneeseen valitaan 
eri taiteilijoiden töitä. Ratkaisua on kiitelty ja neuvotteluhuoneita 
on pidetty aikaisempaa viihtyisämpinä. Hannulan työstä on pidetty, 
sillä se linkittyy sähköalaan. Uskoisin että hankimme jatkossakin 
toimitiloihimme taidetta henkilöstön ja asiakkaiden iloksi.

–Tiina Miettinen, viestintäpäällikkö, Fingrid Oyj

Fingrid remontoi asiakasneuvotteluhuoneensa ja uudisti niiden sisustuksen vuonna 2008-2009. 
Samassa yhteydessä pohdittiin kuinka neuvotteluhuoneita voisi tehdä viihtyisämmiksi. Kuvassa 
Partnerismi–periaatteen mukaisesti tehty teos asiakaslähtöisesti tilaajan tarpeeseen. 
Teos: Pekka Hannula: Electricollage.



Tapiola-ryhmä, Kuopio
Uuteen toimitaloon taideratkaisun on toteuttanut Arbiter Artis, joka vaihtaa teokset vuosittain.
Teos: Aino-Kaarina Pajari, Illusio 6. 

Virkistyspäiviä ja 
asiakastilaisuuksia
Kuinka moni on kokeillut 
kivipainografiikka tai tehnyt 
taideteoksen yhdessä työkavereiden 
kanssa? Taidepajoissa voi käsitellä 
työyhteisön haasteita, suunnitelmia 
tai asiakassuhteita. Asioiden käsittely 
taidetta tekemällä voi tuoda esiin 
yllättäviä puolia asioista ja ihmisistä. 

Taide toimii erinomaisena keskustelun 

avaajana asiakastilaisuuksissa tai 
yrityksen juhlissa. Taiteesta jutteleminen 
käy helposti tuntemattomankin kanssa. 
Tapahtumapaikkana taidegalleria on 
arvokas ja mielenkiintoinen.

Taiteen hankkiminen on helppoa
Taidelainaamoiden tai -gallerioiden 
asiantunteva henkilökunta auttaa 
löytämään eri tiloihin sopivat teokset. 
Taiteilijaseurojen kautta saa yhteyden 
paikallisiin ammattitaiteilijoihin, jotka 

’’‘‘Tuntui hyvältä uutta toimitaloa rakennettaessa, että mukana oli 
asiantuntija miettimässä millä tavalla saadaan ilmettä ja hyvää 
oloa henkilöstölle sekä asiakkaille. En ole taiteen ammattilainen, 
joten asiantuntijan käyttäminen säästi aikaa ja vaivaa. Olemme 
olleet erittäin tyytyväisiä tähän palveluun ja voin suositella sitä 
muillekin.

-Sari Ruottinen, aluejohtaja, Tapiola-ryhmä

toteuttavat tilausteoksia, virkistyspäiviä 
ja muita palveluita.

Luovuutta yrityksen toimintaan
Yrityksessä työskentelevä taiteilija 
ravistelee rutiineja. Taiteilija keskustelee 
johdon, työntekijöiden ja asiakkaiden 
kanssa, tunnustelee ilmapiiriä ja tekee 
havaintojensa pohjalta teoksen tai 
yllättää töihin saapuvat työntekijät 
performanssilla. Taiteilijan tarkoituksena 
on haastaa yrityksen henkilökunta 

näkemään asiat uusista näkökulmista. 

Taidetta liikelahjaksi
Taideteos on yksilöllinen liikelahja, 
joka ilahduttaa pitkään. Taideteoksia 
voi tilata sarjana, jolloin yksittäisen 
liikelahjan hinta jää kohtuulliseksi. 
Monipuolisen valikoiman liikelahjoja saa 
hankkimalla paketin, jossa on teoksia 
useilta eri taiteilijoilta.

Alma Media Oyj
Henkilöstötilaisuus Taidekeskus Mältinrannassa Tampereella toukokuussa 
2009. Ohjelmana oli taidekeskukseen, sen toimintaan ja näyttelyihin tutus-
tuminen sekä taiteen jäljentämistä ryhmissä.

‘‘ ’’
Tilaisuudesta jäi hyvä fiilis. Ihmiset olivat innostuneita 
ja taide sopi päivän teemaan muutoksesta, uusista 
ajattelutavoista ja erilaisista katsontakannoista. Parasta 
oli se, että pääsi itse tekemään. Voisimme varmasti 
jatkossakin käyttää vastaavanlaisia palveluita.

–Minna Oksanen, assistentti, Alma Media Oyj


